FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

1

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais,

torna público a RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 26 DE

JUNHO DE 2022 do Processo Seletivo Público, para atuação nas Unidades de Saúde do município de

Pederneiras/SP e Bauru/SP de acordo com contratos e convênios da FERSB com os referidos

municípios – Edital nº 003/2022.

RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR. JOAQUIM CORTEGOSO

(POSTÃO)

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF WALDOMIRO FERNANDES

MATHEUS

003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF LYDIA ROSIN ALVES

004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USB CLAUDECI DOS SANTOS

TAVARES (ASSENTAMENTO)

005 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF TIBIRIÇA

006 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SANTA EDWIRGES (ÁREA

502)

01 = (D) - 02 = (A) - 03 = (E) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (D) - 07 = (A) - 08 = (E) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (A) - 12 = (E) - 13 = (C) - 14 = (C) - 15 = (E)

16 = (E) - 17 = (D) - 18 = (D) - 19 = (B) - 20 = (C)

21 = (C) - 22 = (C) - 23 = (B) - 24 = (E) - 25 = (E)

26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (D) - 29 = (E) - 30 = (C)

31 = (A) - 32 = (E) - 33 = (A) - 34 = (B) - 35 = (C)

36 = (D) - 37 = (B) - 38 = (X) - 39 = (A) - 40 = (A)

41 = (B) - 42 = (C) - 43 = (A) - 44 = (B) - 45 = (C)

46 = (D) - 47 = (E) - 48 = (C) - 49 = (D) - 50 = (E)

51 = (A) - 52 = (C) - 53 = (D) - 54 = (B) - 55 = (B)

56 = (C) - 57 = (C) - 58 = (D) - 59 = (D) - 60 = (E)

(X)QUESTÃO ANULADA

Bauru/SP, 05 de julho de 2022

Eliane Colette da Rocha
Diretora Geral

Ede Carlos Camargo
Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB